



Utvalgets medlemmer

Vår ref.:  
2020098135-73  
(Bes oppgitt ved henvendelse)  
Deres ref.:

Dato:  
05.02.2024

## Referat SU Møvig skole 23.01.2024

Møtested: Personalrommet Møvig skole  
Tidspunkt: 23.01.24 kl. 18.00-19.30

Medlemmer

2 foreldre: Stina Skeie og Line Bergram Aas  
3 ansatte: Nadja S. Fjellheim, Svein Åge Losnegard og Eirin Vetaas  
2 elever: Iben Peersen og Karoline Marie Humlen Jensen  
2 fra kommunen: Jannicke Svaba Halvorsen (politisk rep.) og Elisabeth Aggvin (rektor)

Forfall: Line Bergram Aas, Eirin Vetaas. For Jannicke Svaba møtte vara Kasper Bekkeli Espeland.

## Saksliste

V 24/1 Referat fra møte i samarbeidsutvalg 28.11.2023  
Ingen merknader.

V 24/2 Økonomisk status

Årsavslutning pågår i disse dager. For 2023 hadde skolen et overforbruk på ca 1,2 millioner. Dette er et etterheng etter overforbruk i 2022 og er et bedre resultat enn tidligere antatt. Skolens tildeling for 2024 blir tilnærmet lik 2023 og det vil budsjetteres for å hente inn det meste av overforbruket dette året.

Slik skolens tildeling er nå er det mulig å opprettholde forsvarlig, lovpålagt drift. Det påpekes likevel at det må spares inn mer enn hva man tenker gir et godt skoletilbud og at man er tett opp til grensen for hva som kan forsvares med tanke på å sikre et godt og trygt skolemiljø.

V 24/3 Nasjonale prøver og elevundersøkelsen

Nasjonale prøver ble gjennomført uten fritak. 9. trinn viser god utvikling i både regning og lesing. Det er flere elever som scorer på nivå 1-2 i lesing, engelsk og regning enn ønskelig, spesielt på 8.trinn. Skolen har som mål at flest mulig elever skal utvikle seg og komme opp på nivå 3-5. Det jobbes med å utvikle en utbedret leseplan for skoleåret 24-25 for å utvikle denne grunnleggende ferdigheten spesielt da lesekompetanse påvirker alle fag og disipliner.

Elevundersøkelsen viser at elevene på Møvig trives godt på skolen, de opplever god støtte fra foreldre og lærere. Innen alle områder scorer elevene på Møvig nært det nasjonale snittet. Innenfor spørsmålsområdet som omhandler mobbing og krenkelser rapporterer 9. og 10. trinn svært god utvikling fra skoleåret 22-23. 8. trinn rapporterer noe mer utrygt miljø. Dette vil tas opp i elevrådet og i klassene og det vil bli gjort undersøkelser av lærerne for å kartlegge hvilke tiltak som bør settes inn for å bedre elevenes opplevelse av miljøet.

#### V 24/4 Orienteringssaker

Elevrådet forteller at de planlegger en markering av Valentinesdagen og temauke. Det er ønske om en fargedag på tvers av skolene i Vågsbygd. De vil også ha noen flere turneringer i løpet av våren. Elevrådsstyret forteller om utfordringer med rom-støy, luftkvalitet, toalett-fasiliteter, garderober og temperatur. De har hentet inn elevenes meninger om dette og har forfattet en klage til miljørettet helsevern.

FAU-leder har trukket seg og Stina Skeie har sagt seg villig til å sitte ut skoleåret. Dette året er det jobbet med Ball og skoletur, med fokus på finansiering. Fau har satt et tak på 5000/elev i kostnad på disse. Det er også laget et forslag på hvilken informasjon foreldrene trenger når. Det må vurderes i god tid om det skal arrangeres tur fra og med neste års 8.trinn.

Skolen planlegger for en vår med flere tverrfaglige opplegg. Først er det uke6 med seksualundervisning, deretter markeres verdens bokdag, det blir regnedag og holdningsuke med fokus på språkbruk.

#### V 24/5 Eventuelt

Ingen saker.

Med hilsen

Elisabeth Aggvin  
Rektor/leder

*Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift*